
 

 

 

UCHWAŁA NR XV/61/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 14 października 2011 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale własnej Nr XIV/58/11 z 29 września 2011 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska 

na lata 2011 - 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228 ust. 1 pkt. 2, 229, 

231 ust. 1, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.),  Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale własnej Nr XIV/58/11 z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2011 – 2014 rok, 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Jaśliska do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

ogółem do kwoty 17.066,00 zł, w tym: 

a) w 2012 r. kwotę 11.130,00 zł, 

b) w 2013 r. kwotę 5.936,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


